

Reparatia unei portiuni de drum in s. Lucesti, r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 449 772,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente, fundatii de beton				
1	TsC03A2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	0,21	876,00 0,00	183,96 0,00
2	DA04A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,44	1 582,50 0,00	696,30 0,00
3	DA03A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3	7,60	242,20 242,20	1 840,72 1 840,72
4	RCsA08A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	38,00	38,14 14,70	1 449,32 558,60
5	TsI51A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	47,25	8,12 0,00	383,67 0,00
6	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului	100 m3	0,47	194,60	91,46

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	in depozit, teren categoria III (terasamentul se exclude)			26,60	12,50
7	DA12C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 31.5-63 mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr. = 12cm	m3	55,20	929,02 21,00	51 282,18 1 159,20
8	DA12C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr. = 10cm	m3	46,00	929,02 21,00	42 735,15 966,00
9	CB01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile 150x30= 176 m.l., V = 0.66m3	m2	26,40	248,86 119,00	6 569,90 3 141,60
10	CC03C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR4 150x150	kg	598,00	47,98 2,10	28 692,04 1 255,80
11	DA14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile, beton M300 gr. 15cm M-350 Stotal=460m2	m3	69,00	2 516,75 216,30	173 655,91 14 924,70
12	RpDB13A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos	m	78,00	68,19 9,80	5 319,15 764,40
Total Terasamente, fundatii de beton						312 899,76
Incluziv salariu						24 623,52
		2. Transportarea cu tralul, masini si utilaje				
13	pret de piata	Transportarea cu tralul a compactatorului auto cu rulouri	1 km	44,00	30,00 0,00	1 320,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,00	pana la 25t				
14	pret de piata п. K=1,00	Transportarea cu tralul a autogreiderului cu capacitatea 175CP	1 km	44,00	30,00 0,00	1 320,00 0,00
Total Transportarea cu tralul, masini si utilaje						2 640,00
Incluziv salariu						0,00
Total			lei		315 539,76	
CASM			24,00 %		5 909,65	
Total			100,00 +		321 449,40	
Total			100,00 +		321 449,40	
Cheltuieli de regie			10,00 %		32 144,94	
Total			100,00 +		353 594,34	
Beneficiu			6,00 %		21 215,66	
Total			100,00 +		374 810,00	
TVA			20,00 %		74 962,00	

Total deviz:

449 772,01

Incluziv salariu

24 623,52

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)